এগিয়ে চলার সঙ্গী

EKDIN

একদিন Website: www.ekdinnews.com http://youtube.com/dailyekdin2165 Epaper: ekdin-epaper.com

৪ আজ বিশ্ব টেলিকমিউনিকেশন দিবস উপলক্ষে বিশেষ

বিজেপির বুথ এজেন্টের মৃত্যু, অভিযুক্ত শাসক, খানায় ক্ষোভ

কলকাতা ১৭ মে ২০২৪ ৪ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১ শুক্রবার সপ্তদশ বর্ষ ৩৩৪ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা Kolkata 17.5.2024, Vol.17, Issue No. 334, 8 Pages, Price 3.00

এক নজরে

শহরের ১২ জায়গায় আয়কর তল্লাশি, উদ্ধার কোটি টাকা

নিজস্ব প্রতিবেদন: ভোন্টের মুখে শহরে ফের আয়কর হানা। উদ্ধার বিপুল নগদ। বুধবার রাত থেকে শহরের বিভিন্ন জায়গায় তল্লাশি চালাচ্ছেন আধিকারিকেরা।